POLÍCIA CIVIL
ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 0014/2013
Concursos Públicos de Ingresso nas Carreiras de Escrivão de Polícia e de Inspetor de Polícia

RESPOSTA AOS RECURSOS DE INSCRIÇÕES E OUTRAS INFORMAÇÕES

O Presidente da Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados:

1. Resultado dos Recursos referentes ao Edital 012/2013
1.1. Fica homologada com direito a reserva de vaga para pessoas com deficiência a inscrição de número 19.241 do candidato Cristiano
Zanchi, tendo em vista aos requisitos legais.
1.2. Fica indeferido o recurso enviado pela candidata Karine Castro Fortes e fica não homologada sua inscrição.
2. Homologação de inscrição
2.1. Fica homologada a inscrição de número 23.217 do candidato Leirson Meichtry Marques, após verificada a comprovação do
pagamento no período especificado no Edital de Concurso 004/2013.

Academia de Polícia Civil, Porto Alegre, 15 de agosto de 2013.

                                                                                               Francisco José Salatino Tubelo,

                                                                                                       Delegado de Polícia,

                                                                                                 Diretor-Geral da ACADEPOL.

Luís Henrique Gasparetto,

     Delegado de Polícia,

Diretor da DRS/ACADEPOL.